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Liikenne 12 –uutiskirje: Kohti kestävää ja saavutettavaa Suomea 
 
 
Visio ja tavoitteet uudistettu 
 
Liikenne 12 –suunnitelmalla on uusi visio vuoteen 2050: Kestävä ja saavutettava Suomi. 
 

- Vuonna 2050 Suomen liikennejärjestelmä on toimiva, turvallinen ja kestävä sekä edullisesti kaikille 
väestöryhmille saavutettava. 

 
- Taloudellisesti kestävä ja tehokas liikennejärjestelmä tukee koko Suomen saavutettavuutta ja 

kehitystä eri alueiden vahvuudet, elinkeinoelämän tarpeet ja luonnon kantokyky huomioiden.  
 

- Suomesta pääsee maailmalle ja maailmalta Suomeen - nopeasti ja helposti - myös digitaalisesti. 
Edistykselliset innovaatiot ja uudet teknologiat mahdollistavat saumattoman liikkumisen 
kulkumuodosta riippumatta koko Suomessa. 
 

Liikenne 12 –suunnitelman tavoitteet on myös päivitetty. Ne ovat toimivuus, turvallisuus ja kestävyys. 
 
Työn alla tällä hetkellä ovat suunnitelman talousraami sekä toimenpideohjelman sisältö. 
 
Yhteenvedot teematyöpajoista 
 
Tammi-helmikuussa pidimme viisi teematyöpajaa. Lämmin kiitos kaikille osallistumisesta ja arvokkaista 
näkemyksistä! Hyödynnämme työpajojen antia muun muassa toimenpideohjelman valmistelussa. 
 
Työpajoissa pohdittiin esimerkiksi elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä Suomessa ja Suomen kansainvälistä 
saavutettavuutta, toimivien matkaketjujen edellytyksiä, joukkoliikenteen järjestämistä ja digitalisaatiota, 
kävelyn ja pyöräilyn edistämistä sekä liikenneturvallisuuden huomioimista Liikenne 12 –suunnitelmassa. 
 
Lue yhteenvedot ensimmäisistä työpajoista hankeikkunasta. 
 
Huhtikuun vuorovaikutustilaisuudet 
 
Merkitse kalenteriin: Liikennejärjestelmäfoorumi 12.4. 
 
Seuraava Liikennejärjestelmäfoorumi pidetään 12.4. klo 9-12. Merkitse päivämäärä jo kalenteriisi!  
 
Tilaisuuteen voi osallistua etänä tai paikan päällä Helsingissä. Kutsu ja ilmoittautumislomake tullaan 
lähettämään erikseen lähiaikoina. Lisätietoa ohjelmasta seuraavassa uutiskirjeessämme! 
 
Aluetilaisuudet 
 
Jatkamme keskustelua huhtikuussa eri alueiden kanssa. 
 
MAL-kaupunkiseudut 22.4. klo 9-11 
Etelä-Suomi 23.4 klo 9-11 
Pohjois-Suomi 24.4 klo 13-15 
Itä-Suomi 25.4 klo 9-11 
Länsi-Suomi 26.4. klo 14-16 
 
Kutsut ja tarkemmat ohjeet osallistumiseen lähetetään lähiaikoina. 
 
Uutiskirje myös LinkedInissä! 
 

Uutiskirje 

Päivämäärä: 8.3.2024 

https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM029:00/2023
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Liikenne 12 -uutiskirje lähetetään ja julkaistaan kerran kuukaudessa liikenne- ja viestintäministeriön 
LinkedIn-palvelussa. Vinkkaa uutiskirjeestä myös kollegoillesi, jakelulistalle voi liittyä lähettämällä viestin 
osoitteeseen liikenne12.lvm@gov.fi. 
 
 
Yhteistyöterveisin 
Kaisa Kuukasjärvi & Maria Torttila 
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